
казенное учреждение Воронежской области
«Областной центр социальной помощи семье и детям

«Буревестник»___________________

П Р И К А З
№ ЗЪЧ I 6 f r  2 сентября 2014г.

"Об утверждении Положения и состава Попечительского совета 
КУ ВО «ОЦСПСД «Буревестник»"

В целях оказания помощи и содействия в развитии и укреплении 
материально-технической базы казенного учреждения Воронежской области 
«Областной центр социальной помощи семье и детям «Буревестник» на 
основании Федерального закона РФ от 28 декабря 2013 года. № 442-ФЗ «Об 
основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», 
постановления Правительства Воронежской области от 31.12.2013г. № 1187 
«Об утверждении государственной программы Воронежской области 
«Социальная поддержка граждан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о попечительском совете при казенном 
учреждении Воронежской области «Областной центр социальной помощи семье и 
детям «Буревестник».

2. Утвердить состав Попечительского совета при казенном учреждении 
Воронежской области «Областной центр социальной помощи семье и детям 
«Буревестник».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КУ ВО «ОЦСПСД «Буревестник» и Г.В. Калашникова


